

72 § Nuorisotyönohjaajan viran auki julistaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Riikka Reina:

Päätetään julistaa nuorisotyönohjaajan virka avoimeksi. Haku alkaa 1.7. ja päättyy 16.8.2021 kello 13.

Merkitään tiedoksi liitteen mukainen rekrytointi-ilmoitus.

Päätetään aikataulusta ja että täydennetty henkilöstötyöryhmä valmistelee asiaa 14.9.2021 seurakuntaneuvoston kokoukseen.

Käsittely

Päätös

Päätettiin julistaa nuorisotyönohjaajan virka avoimeksi. Haku alkaa 1.7. ja päättyy 16.8.2021 kello 13.

Merkitiin tiedoksi liitteen mukainen rekrytointi-ilmoitus.

Päätettiin aikataulusta ja että täydennetty henkilöstötyöryhmä valmistelee asiaa 14.9.2021 seurakuntaneuvoston kokoukseen.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 11.5.2021 päättänyt periaatteellisenä linjana, että nuorisotyönohjaajan virka avataan julkiseen hakuun. Aikataulua ja viran tarpeita on valmisteltu virkatyönä niin, että henkilöstötyöryhmällä on ollut mahdollisuus kommentoida sähköpostilla rekrytointi-ilmoitusta ja hakuajataulua ennen kokousta.

Virka ehdotetaan avattavaksi kesän aikana 1.7.–16.8. kello 13 väliseksi ajaksi. Tällöin henkilöstötyöryhmälle jää aikaa sekä valita haastateltavat, kutsua haastatteluun, haastatella ja laatia esitys neuvoston kokoukseen 14.9. valittavasta henkilöstä. Valitusaika huomioiden ensimmäinen mahdollinen virkaan valitun työntekijän aloitusaika on 1.10.2021.

Rekrytointi-ilmoitus on liitteenä. Sen mukaisesti virkaan valitulta edellytetään työkokemusta alalta, näyttöjä kehittämisosaamisesta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä kokemusta verkostoissa työntelystä. Arvostamme monipuolista työkokemusta ja laaja-alaisia opintoja sekä viestintätaitoja. Arvioimme myös seurakuntalaislähtöisen työotteen osaamista ja tapaa työkennellä.

Seurakuntaneuvoston valitsemaa henkilöstötyöryhmää on valintaa varten täydennetty Mio Mokilla. Työryhmä toimii esityksen valmistelussa kirkkoher-

ran tukena ja hoitaa prosessia niin, että seurakuntaneuvosto saa esityksen valittavasta henkilöstö 14.9.2021 kokoukseen. Kirkkoherra kertoo haastateltuun valittavista henkilöistä kirkkoherran katsauksessa kokouksessa 31.8.2021.

Liitteet

5 neuvosto_080621_nuorisotyöhakemus

Lisätiedot

